
Aktivační, kreditní a servisní smlouva pro satelitní síť IRIDIUM
Dále jen ”Smlouva”

Část 1: Smluvní strany

Poskytovatel služby:
NAVISAT, s.r.o. 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C1
Se sídlem: K Žižkovu 97/54, PSČ 190 00 Praha 9 - Libeň
Zastoupená Ing. Petrou Parusovou, jednatelkou
IČO: 271 96 453, DIČ: CZ271 96 453 
Bankovní spojení pro platby v USD: Citfin, spořitelní družstvo, číslo účtu: 1023984/2060
Bankovní spojení pro platby v Kč: Raiffeisenbank, číslo účtu: 55551555/5500
tel./fax: + 420 28192 4530, http://www.navisat.cz, info@navisat.cz

dále též „poskytovatel“

Informace o zákazníkovi                      

A: firemní údaje (vyplňují firmy)

Název společnosti: Česká republika  -  Ministerstvo vnitra

Se sídlem: Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha

Zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu výkonu služby Policejního prezidia 
České republiky

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 5504881/071

IČO: 00007064

DIČ: CZ00007064

Č.j.: PPR-19354-2/ČJ-2020-990500

B: fakturační adresa

Název společnosti: Česká republika  -  Ministerstvo 
vnitra

Ulice: Nad Štolou 936/3

Město: Praha

PSČ: 170 34

Stát: Česká republika

C: poštovní adresa (pokud se liší od fakturační)

Název společnosti: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro
podporu výkonu služby 
Ulice: poštovní schránka 62/ ŘPVS, Strojnická 27

Město: Praha 

PSČ: 170 89

Stát: Česká republika 

D: kontaktní údaje  

                                           (ve věcech technických)

Telefon:

Mobil: 

Kontaktní email: 

                                                        (ve věcech smluvních)

Telefon: 

Mobil:

Kontaktní email: 

Kontakt pro zasílání výpisů: datová schránka č. 
gs9ai55, do poznámky uvést „k rukám ŘPVS“

Kontakt pro zasílání faktur: datová schránka č. gs9ai55, do
poznámky uvést „k rukám ŘPVS“

dále též „zákazník“

Nedílnou součástí smlouvy je výpis z obchodního rejstříku zákazníka, případně kopie Živnostenského listu, 
vystavená nejdéle 1 měsíc před podpisem této smlouvy. V případě fyzických osob kopie Občanského průkazu, 
pořízená se souhlasem majitele průkazu.

1



Část 2: Předmět smlouvy

1. Předmětem  této  smlouvy  je  závazek  poskytovatele  dodat  zákazníkovi  SIM karty  sítě  IRIDIUM  a
poskytovat na nich hlasové a datové služby sítě IRIDIUM a závazek zákazníka zaplatit za řádně a včas
poskytnuté služby dohodnutou cenu.

2. Bližší rozsah a specifikace poskytovaných služeb včetně ceníku tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její
nedílnou součástí. 

3. Seznam SIM karet  je uveden v příloze č.2 této smlouvy a může být průběžně doplňován. Doplnění
přístrojů a SIM karet do seznamu žádným způsobem neovlivňuje platnost této smlouvy. Při doplnění
seznamu je nutné opětovně podpisem potvrdit zákazníkem přílohu č.2. 

Část 3:  Účtování a fakturace

Vyúčtování bude hrazeno:  měsíčně fakturou  jednorázově fakturou   strháváním z depozitu

Požadován depozit:  ANO     NE  

Požadováno zasílání podrobných měsíčních výpisů hovorného:   ANO     NE

1. Daňový doklad – faktura musí obsahovat náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy
pro daňový doklad, zejména v § 29 zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění poz-
dějších změn a doplňků, registrační číslo této smlouvy a číslo nákupního dokladu, pod kterými jsou ve-
deny u objednatele, a bankovní spojení poskytovatele zveřejněné správcem daně způsobem umožňující
dálkový přístup v  registru plátců DPH.

2. Daňové doklady budou Poskytovatelem vystavovány elektronicky, v souladu se zákonem č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoDPH“, zejména v souladu
s jeho ustanoveními § 29 a § 34. 

3. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou okamžikem jejího odepsání z účtu Objednatele ve prospěch
účtu Zhotovitele. 

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě doručení faktury
v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti prodlužuje na
šedesát  (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury.
V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není
v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního kli-
du, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

Část 4:  Podmínky a ostatní ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle

zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

2. Poskytovatel prohlašuje, že je plně oprávněn ke všem úkonům a k poskytování služeb dle této smlouvy
a že poskytováním služeb dle této smlouvy nebudou porušena jakákoliv práva třetích osob, včetně práv
duševního vlastnictví. 

3. Ceny za jednotlivé služby se řídí aktuálním ceníkem, který je přiložen ke smlouvě jako příloha č.1.
4. Případná změna ceny o více než 10 % musí být osobě nebo společnosti uvedené v části 1. oznámena

emailem  nejméně 15 kalendářních dní před nabytím platnosti nové ceny.
5. Osoba nebo společnost uvedená v části 1. se stává odběratelem služby na nejméně 1 (slovy „jeden“) 

měsíc od data aktivace SIM karty a dále se zavazuje platit za řádné a včasné poskytování služeb částku 
stanovenou měsíčním vyúčtováním zasílaným poskytovatelem služby. Veškeré faktury budou hrazeny 
strháváním vyfakturované částky ze složené zálohy, pokud nebylo smlouvou stanoveno jinak.

6. Tarifní SIM karty jsou aktivovány na dobu minimálně 1 měsíce ode dne aktivace. V případě žádosti o
deaktivaci SIM karty po uplynutí minimální doby trvání smlouvy bude tato deaktivována nejpozději
následující pracovní den. V případě deaktivace SIM karty bude zákazníkovi účtován měsíční paušál za
aktuální měsíc v plné výši. Ustanovení článku 5. a 6. této smlouvy týkající se minimální doby trvání
smlouvy  a aktivace  jednotlivých  SIM  karet,  se  neuplatní  v případě,  že  k předčasnému  ukončení
smlouvy a/nebo deaktivaci SIM karty dojde z důvodů na straně poskytovatele.

7. Po uplynutí doby vázanosti 1 (slovy „jeden“) měsíc ode dne aktivace SIM karty je zákazník oprávněn
tuto  smlouvu  vypovídat,  resp.  deaktivovat  jednotlivé  SIM karty,  bez  uvedení  důvodu  s výpovědní

2



lhůtou 1 měsíc,  která začíná  plynout od prvního dne kalendářního  měsíce  následujícího po měsíci,
v kterém byla doručená písemná výpověď poskytovatelovi. 

8. Neodůvodněné neplnění platebních podmínek, a to v dodatečně poskytnuté lhůtě, která nebude kratší
než  14 dnů od doručení  písemné výzvy k zaplacení  zákazníkovi,  je  považováno za  hrubé porušení
smlouvy. Při opětovném porušení,  jehož se účastník opakovaně dopustil i  přes  písemné upozornění
poskytovatele  nebo  hrubém  porušení  této  či  navazujících smluv  si  poskytovatel  vyhrazuje  právo
deaktivovat  tarifní  SIM  kartu  aktivovanou  na  základě  této  smlouvy.  V  případě  takto  vynucené
deaktivace poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za vzniklé škody žadateli.

9. V případě překročení limitu 500 USD za součet všech datových a hlasových služeb na jedné SIM kartě
v průběhu kalendářního měsíce má poskytovatel právo neprodleně zažádat zákazníka a úhradu nového
nebo navýšení  stávajícího depozitu nebo jednostranně zablokovat  danou SIM kartu aktivovanou na
základě  této smlouvy.  Před vlastní  blokací  SIM karty z důvodu překročení  limitu má poskytovatel
povinnost  ověřit  na kontaktním telefonickém čísle nebo emailové adrese  zákazníka  uvedené  v této
smlouvě,  zda  je  SIM  karta  využívána  oprávněnými  osobami  zákazníka  a  k  účelu  zákazníkem
stanoveným. V případě naplnění účelu pro blokaci SIM karty dle tohoto ujednání, nenese poskytovatel
žádnou odpovědnost za případné vzniklé škody. 

10. Zákazník výslovně podpisem této smlouvy stvrzuje, že byl řádně a podrobně seznámen se specifikací 
služeb poskytovaných satelitní sítí IRIDIUM, stejně tak jako se způsobem, jak je aktivovat a využívat, 
což může mít zásadní vliv na účtování poskytovaných služeb. 

11. Uživatel satelitního přístroje sítě IRIDIUM musí dávat pozor při připojování zařízení do počítačové 
sítě, která požaduje nebo hledá internetové připojení. Nekontrolované připojení může vést k neúměrně 
vysokým platbám. Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost pro případ, kdy si zákazník chybným či 
nesprávným používáním přístroje se SIM kartou zapříčiní vyšší náklady na datové či hlasové přenosy 
(chybná volba datového připojení atd.). V případě jakýchkoli dotazů ohledně používání přístroje 
kontaktujte zákaznickou linku poskytovatele.

12. Satelitní služba IRIDIUM může být dočasně přerušena, pozastavena nebo jinak omezena. Poskytovatel 
nenese žádnou odpovědnost za stav satelitní sítě ani za stav jakýchkoliv jiných přenosových sítí a 
technický stav vybavení providerů, veřejné telefonní sítě ani stav jakéhokoliv jiného zařízení, které není
jeho bezprostředním majetkem.

13. Pokud není uvedeno jinak, smlouvu a její přílohy lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou, 
pořadově očíslovanými dodatky oboustranně odsouhlasenými oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma 
stranami.

14. Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou řešeny 
obecnými soudy dle právního řádu České republiky. 

15. Ceny uvedené v této smlouvě jsou vyčísleny bez DPH (pokud není explicitně uvedeno jinak).  Ceny
uvedené  v  amerických  dolarech  (USD)  budou  zákazníkovi  účtovány  v  korunách  českých  (Kč)  po
přepočítání dle kurzu Raiffeisenbank a.s. (CZK/USD devizy prodej) ke dni vystavení faktury.

16. Poskytovatel služby se zavazuje, že veškeré informace a skutečnosti, jakož i všechna data týkající se 
zákazníka nebo konkrétních uživatelů služeb, vše ať už uvedené v této smlouvě nebo získané 
poskytovatelem při poskytování služeb dle této smlouvy nebo v souvislosti s ním, bude uchovávat 
v tajnosti, budou použita pouze za účelem řádného poskytování služeb dle této smlouvy a nebudou 
nikde zveřejněna ani poskytnuta jiným subjektům bez předchozího písemného souhlasu zákazníka. 

17. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, přičemž poskytovatel obdrží
jeden exemplář a zákazník jeden exemplář. 

18. Obě strany stvrzují svými podpisy, že smlouva byla uzavřena z jejich svobodné vůle bez jakéhokoliv 
nátlaku a není nevýhodná pro žádnou ze smluvních stran.

Přílohy :1) Ceník a specifikace poskytovaných služeb sítě IRIDIUM
              2) Informace o  SIM kartách

   V…………..…  dne …………………                 V…………..…  dne …………………

………………………………………………..                                   …………………………………………..
                                                    Ing. Petra Parusová, jednatel

          NAVISAT, s.r.o.

3



Příloha č. 1. Ceník a specifikace poskytovaných služeb sítě IRIDIUM 

měsíční a aktivační poplatky
Tarif Měsíční paušál /SIM Aktivační poplatek Volné minuty Volné SMS
Standard 59,00 USD 0,00 USD žádné žádné
SBD – základní balíček 24,00 USD zdarma žádné žádné

ceny za hlasové/datové služby
Typ služby Cena
Volání Iridium – pozemní operátor/ mobilní síť 1,50 USD za minutu
Volání Iridium - Iridium 0,95 USD za minutu
Volání Iridium – ostatní satelitní sítě 13,00 USD za minutu
Iridium - datové připojení (internet) 1,20 USD za minutu
Iridium – přístup do hlasové schránky 1,20 USD za minutu
Iridium – two stage dialing 1,00 USD za minutu
SMS zpráva 0,40 USD za zprávu

ceny za datové služby Iridium SBD – Short Burst data
Typ služby Cena
Cena za přenesených 1000 
bajtů

1.30 USD

Mailbox check (+SBDI) 0.10 USD
SBD Registration (+SBDREG) 0.10 USD

doplňkové služby
Doplňkové služby k tarifům Cena
Zasílání podrobných měsíčních výpisů hovorného a faktur poštou 26,00 Kč / měsíc

Ceny za volání jsou uvedeny za 1 minutu hovoru / 1 odeslanou SMS zprávu. Hlasová a datová spojení jsou 
účtována po 20 sekundách. Za každé datové nebo hlasové spojení je účtováno minimálně 60 sekund.  Cena za 
odblokování SIM karty, pokud byla blokace provedena z důvodu nehrazení faktur činí 5000,- Kč bez DPH. V 
případě blokace SIM karty je zákazníkovi dále účtován měsíční poplatek dle příslušného tarifu.

4



příloha č.2: Informace o telefonech SIM kartách

ID SIM karty (ICCID) IMEI přístroje
(volitelně)

Datum aktivace Datum deaktivace Tarif

11. 06. 2020 10.6.2021 Standard

11. 06. 2020 10.6.2021 Standard

11. 06. 2020 10.6.2021 Standard

------------------------ ------------ ------------ ------------ ------------

------------------------ ------------ ------------ ------------ ------------

   V…..………..  dne …………………         V…………..…  dne …………………

…………………………………………..                                       ………………………………………….
                                 Ing. Petra Parusová, jednatel

                                                 Navisat, s.r.o.

                                     

5


	Aktivační, kreditní a servisní smlouva pro satelitní síť IRIDIUM
	Dále jen ”Smlouva”
	Část 1: Smluvní strany
	A: firemní údaje (vyplňují firmy)
	B: fakturační adresa
	C: poštovní adresa (pokud se liší od fakturační)
	Cena



